湖北省公共机构能源费用托管

工作培训

培
训
手
册

湖北省机关事务管理局

2025 年 5 月

培训管理规定

为持续深入贯彻落实中央八项规定及其实施细则精神，大兴

学习之风、朴素之风、清朗之风，根据《中共中央组织部关于印

发〈干部教育培训学员管理规定〉的通知》(中组发〔2019〕22

号)精神，结合局党组关于依法依规办好培训的指示要求，现就

进一步严肃培训纪律，加强培训管理，作出如下规定，请大家严

格遵守。

一、学员要坚持把深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想作为首要任务和中心内容，严守政治纪律和政治规矩，

坚持理论联系实际，自觉加强思想淬炼、政治历练、党性锻炼，

增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

二、学员培训期间，须认真贯彻落实中央八项规定及其实施

细则精神，严格遵守学习培训、安全保密和廉洁自律各项规定；

须认真贯彻落实党风廉政建设各项规定，不吃请，不请吃，不饮

酒，不赠送和接受礼物。

三、学员须端正学习态度，上课不迟到、不早退，提前 10

分钟到课堂，自觉将手机调成静音或关闭状态。原则上不得请假，

如因特殊情况确需请假的，须向会务组说明情况，严格履行请假

手续。

四、对违反本规定的学员，视情节轻重予以约谈提醒、通报

批评、取消参训资格等处理，对严重违反规定的，将向学员所在

单位进行通报。

目 录

1.日程安排................................................................................1

2.参训名单................................................................................2

3.调研及乘车分组....................................................................6

4.湖北省公共机构能源费用托管工作培训班座位图............8

5.注意事项................................................................................9

— 1—

日 程 安 排

日 期 内 容
地点及参加

人员

5月27日

（星期二）

下午

14:30
-

17:30

会议由杜芳新主持。

1.宣读培训纪律；

2.孝感市领导致辞；

3.省机关事务局领导讲话；

4.通报全省能源费用托管服务工作情况；

5.孝感市机关事务服务中心、黄冈市机关事务

服务中心、随州市机关事务服务中心、大冶市机关

事务服务中心、武昌区机关事务服务中心交流工作

经验；

6.湖北省标质院资环所黄荣所长解读《公共机

构能源费用托管实施规程》；

7.现场调研孝感市行政中心能源费用托管项

目。

孝感市会议

中心2楼11

号会议室

全体学员

5月28日

（星期三）

上午
8:00-
12:00

现场调研湖北应城 300MW 压缩空气储能电站示范

工程。

孝感宇济大

酒店门前乘

车前往应城

市

全体学员

— 2—

培 训 名 单

地 区 姓 名 单位及职务

武 汉 王 波 市机关事务管理局政策法规处（公共机构

节能管理处）处长，一级调研员

赵喻红（女） 武昌区机关事务服务中心党组书记、主任

吴 婷（女） 武昌区机关事务服务中心综合科科员

赵 亮 江汉区机关事务服务中心公房管理科副科长

张 培 武汉商学院资产管理科科长

刘 军 市第一医院后勤科科长

襄 阳 胡晓华 市发改委二级调研员

廖 伟（女） 市节能监测站监察科科长

任 进 湖北文理学院后勤保障处水电中心科长

康 扬 市中心医院总务处副主任

宜 昌 吕红伟 市机关事务服务中心副主任

梅乔妮（女） 市机关事务服务中心节能科科长

吴仕斌 市中心人民医院总务科科长

王 胜 三峡旅游职业技术学院水电管理

黄 石 蔡 林 市发展和改革委员会四级调研员、环资科科长

邬长华 大冶市机关事务服务中心党组书记、主任

王 超 湖北师范大学后勤管理中心（后勤集团）副主任

张 毅 市中心医院后勤保障部副主任

十 堰 冯 娟（女） 市机关事务服务中心公共机构节能科科长

— 3—

陈静波（女） 郧阳区机关事务服务中心节能办负责人

贺德赋 湖北医药学院后勤处服务保障科科长

李国良 市人民医院后勤管理处安全总监

荆 州 高 雄 市机关事务服务中心党组成员、副主任

陆昌盛 市机关事务服务中心节能科副科长

向 阳 市中医医院总务科科长

程 鹏 沙市第七中学副校长

荆 门 易艳春（女） 市机关事务服务中心党组成员 副主任

周 伟 市机关事务服务中心标准化建设科科长

夏文波 荆楚理工学院后勤处副处长

周建平 市中医医院总务科副科长

鄂 州 郭立山 市发改四级调研员

周家日 市发改委环资科科长

王洪君 职业大学后勤基建处物业科科长

缪小勇 市中心医院总务科科长

黄 冈 占银安 市机关事务服务中心党组成员、副主任

陈 霖 市机关事务服务中心节能科负责人

郭 轶 市中心医院后勤安保部能源管理组组长

胡 武 黄冈职业技术学院后勤处综合科科长

咸 宁 郑春珍（女） 市机关事务服务中心三级调研员

邢 渊 市机关事务服务中心二级主任科员

甘传贵 咸宁职业技术学院总务处副处长

李 星 市中心医院后勤副科长

— 4—

随 州 纪春光 市机关事务服务中心党组成员、副主任

马啸骋 市机关事务服务中心四级主任科员

程万清 市中心医院后勤处负责人

孙 伟 随州职业技术学院后勤服务中心主任

恩 施 宋理兵 州机关事务服务中心副主任

周 虎 州机关事务服务中心公共机构节能科副科长

刘守锟 恩施职业技术学院后勤中心副主任

刘绍辉 州中心医院总务科科长

仙 桃 韦金华（女） 市机关事务服务中心副主任

王 芳（女） 市机关事务服务中心公共机构节能科科长

田德旭 仙桃职业学院后勤处副处长

徐业祥 市第一人民医院后勤保障科科长

天 门 杨 萌 市机关事务服务中心机关党总支委员、副主任

陈亚波 市机关事务服务中心公共机构节能科副科长

费文勇 市第一人民医院总务科科长

王 旭 天门职业学院后勤处副处长

潜 江 王 珏（女） 市机关事务服务中心工会主任

李文华 市机关事务服务中心节能科科长

周召召 江汉艺术职业学院后勤管理处科长

徐君睿 市中心医院后勤管理处组长

神农架 曹玉献 林区机关事务服务中心科长

吴双全 林区实验小学副校长

张 涛 林区人民医院后勤部主任

— 5—

孝 感 韩照方 市机关事务服务中心党组书记、主任、一级调研员

吴正悝 市发改委党组成员、副主任

程 思（女） 市机关事务服务中心党组成员、副主任

徐 伟 市机关事务服务中心党组成员、副主任

朱程晨（女） 市发改委环资科干部

刘 冰 湖北工程学院校园建设与后勤保障处副处长

汪胜祥 湖北职业技术学院校园建设与后勤保障处处长

黄炜炜 市教育局规划财务科副科长

赵 辉 市卫建委办公室科员

朱晓东 市中心医院后勤保障部副主任

耿 超 市妇幼保健院总务科主任

贾继明 湖北航天医院院长助理

— 6—

调研及乘车分组

一组（1 号车）

（武汉市、襄阳市、宜昌市、黄石市、十堰市）

乘车人员：王 波、赵喻红、吴 婷、赵 亮、张 培、刘 军

胡晓华、廖 伟、任 进、康 扬、吕红伟、梅乔妮

吴仕斌、王 胜、蔡 林、邬长华、王 超、张 毅

冯 娟、陈静波、贺德赋、李国良、计丽琼、杜芳新

程 前

负责人：韩照方 联络员：陈志雄 18054118779

车牌号：鄂 K LY336 司 机：张谷成 13114410767

二组（2 号车）

（荆州市、荆门市、鄂州市、孝感市、黄冈市、咸宁市）

乘车人员：高 雄、陆昌盛、向 阳、程 鹏、易艳春、周 伟

夏文波、周建平、郭立山、周家日、王洪君、缪小勇

吴正悝、朱程晨、刘 冰、汪胜祥、黄炜炜、赵 辉

朱晓东、耿 超、贾继明、占银安、陈 霖、郭 轶

胡 武、郑春珍、邢 渊、甘传贵、李 星、杨 俊

负责人：程 思 联络员：冷文强 13995886548

车牌号：鄂 K LY606 司 机：黄望泉 15337320623

— 7—

三组（3 号车）

（随州市、恩施州、仙桃市、天门市、潜江市、神农架林区）

乘车人员：纪春光、马啸骋、程万清、孙 伟、宋理兵、周 虎

刘守锟、刘绍辉、韦金华、王 芳、田德旭、徐业祥

杨 萌、陈亚波、费文勇、王 旭、王 珏、李文华

周召召、徐君睿、曹玉献、吴双全、张 涛、田耘稷

负责人：徐 伟 联络员：杨 飞 13733438855

车牌号：鄂 K 0012A 司 机：黄智国 13507298886

请各单位严格按照分配车号按时乘车，随行人员也可到本单位对

应车号乘车参观。

— 8—

— 9—

注 意 事 项

一、培训要求

培训期间，严格落实中央八项规定精神，严禁培训人员相互

宴请，严禁喝酒、带彩娱乐。参训人员请提前 15 分钟进入培训

现场签到，遵守会场纪律，会议期间将手机调至静音，无故不得

请假。

二、就餐安排

时间：早餐：6:30-8:30

午餐：11:30-14:00

晚餐：17:30-20:00

地点：孝感宇济大酒店一楼花园西餐厅

三、温馨提示

5 月 27 日 晴转小雨 21-28℃

5 月 28 日 小雨 18-26℃

四、联系电话

湖北省机关事务管理局 程 前 15927654212

孝感市机关事务服务中心 夏祝忻 15926828295

孝感宇济大酒店 涂经理 18071192083

住宿人员请于培训结束当天 14:00 前退房。

	培 训 名 单
	地 区      姓 名               单位及职务
	武 汉       王  波      市机关事务管理局政策法规处（公共机构
	节能管理处）处长，一级调研员
	赵喻红（女）   武昌区机关事务服务中心党组书记、主任
	吴  婷（女）   武昌区机关事务服务中心综合科科员
	赵  亮      江汉区机关事务服务中心公房管理科副科长
	张  培      武汉商学院资产管理科科长
	刘  军      市第一医院后勤科科长
	襄  阳      胡晓华      市发改委二级调研员
	廖  伟（女）   市节能监测站监察科科长
	任  进      湖北文理学院后勤保障处水电中心科长
	康  扬      市中心医院总务处副主任
	宜  昌      吕红伟      市机关事务服务中心副主任
	梅乔妮（女）   市机关事务服务中心节能科科长
	吴仕斌      市中心人民医院总务科科长
	王  胜      三峡旅游职业技术学院水电管理
	黄  石      蔡  林      市发展和改革委员会四级调研员、环资科科长
	邬长华      大冶市机关事务服务中心党组书记、主任
	王  超      湖北师范大学后勤管理中心（后勤集团）副主任
	张  毅      市中心医院后勤保障部副主任
	十  堰      冯  娟（女）   市机关事务服务中心公共机构节能科科长
	陈静波（女）   郧阳区机关事务服务中心节能办负责人
	贺德赋      湖北医药学院后勤处服务保障科科长
	李国良      市人民医院后勤管理处安全总监
	荆  州      高  雄      市机关事务服务中心党组成员、副主任
	陆昌盛      市机关事务服务中心节能科副科长
	向  阳      市中医医院总务科科长
	程  鹏      沙市第七中学副校长
	荆  门      易艳春（女）   市机关事务服务中心党组成员 副主任
	周  伟      市机关事务服务中心标准化建设科科长
	夏文波      荆楚理工学院后勤处副处长
	周建平      市中医医院总务科副科长
	鄂  州      郭立山      市发改四级调研员
	周家日      市发改委环资科科长
	王洪君      职业大学后勤基建处物业科科长
	缪小勇      市中心医院总务科科长
	黄  冈      占银安      市机关事务服务中心党组成员、副主任
	陈  霖      市机关事务服务中心节能科负责人
	郭  轶      市中心医院后勤安保部能源管理组组长
	胡  武      黄冈职业技术学院后勤处综合科科长
	咸  宁      郑春珍（女）   市机关事务服务中心三级调研员
	邢  渊      市机关事务服务中心二级主任科员
	甘传贵      咸宁职业技术学院总务处副处长
	李  星      市中心医院后勤副科长
	随  州      纪春光      市机关事务服务中心党组成员、副主任
	马啸骋      市机关事务服务中心四级主任科员
	程万清      市中心医院后勤处负责人
	孙  伟      随州职业技术学院后勤服务中心主任
	恩  施      宋理兵      州机关事务服务中心副主任
	周  虎      州机关事务服务中心公共机构节能科副科长
	刘守锟      恩施职业技术学院后勤中心副主任
	刘绍辉      州中心医院总务科科长
	仙  桃      韦金华（女）   市机关事务服务中心副主任
	王  芳（女）   市机关事务服务中心公共机构节能科科长
	田德旭      仙桃职业学院后勤处副处长
	徐业祥      市第一人民医院后勤保障科科长
	天  门      杨  萌      市机关事务服务中心机关党总支委员、副主任
	陈亚波      市机关事务服务中心公共机构节能科副科长
	费文勇      市第一人民医院总务科科长
	王  旭      天门职业学院后勤处副处长
	潜  江      王  珏（女）   市机关事务服务中心工会主任
	李文华      市机关事务服务中心节能科科长
	周召召      江汉艺术职业学院后勤管理处科长
	徐君睿      市中心医院后勤管理处组长
	神农架      曹玉献      林区机关事务服务中心科长
	吴双全      林区实验小学副校长
	张  涛      林区人民医院后勤部主任
	 孝  感       韩照方      市机关事务服务中心党组书记、主任、一级调研员
	吴正悝      市发改委党组成员、副主任
	程  思（女）   市机关事务服务中心党组成员、副主任
	徐  伟      市机关事务服务中心党组成员、副主任
	朱程晨（女）   市发改委环资科干部
	刘  冰      湖北工程学院校园建设与后勤保障处副处长
	汪胜祥      湖北职业技术学院校园建设与后勤保障处处长
	黄炜炜      市教育局规划财务科副科长
	赵  辉      市卫建委办公室科员
	朱晓东      市中心医院后勤保障部副主任
	耿  超      市妇幼保健院总务科主任
	贾继明      湖北航天医院院长助理
	调研及乘车分组
	一组（1号车）
	（武汉市、襄阳市、宜昌市、黄石市、十堰市）
	乘车人员：王  波、赵喻红、吴  婷、赵  亮、张  培、刘  军
	胡晓华、廖  伟、任  进、康  扬、吕红伟、梅乔妮
	吴仕斌、王  胜、蔡  林、邬长华、王  超、张  毅
	冯  娟、陈静波、贺德赋、李国良、计丽琼、杜芳新
	程  前
	负责人：韩照方        联络员：陈志雄  18054118779
	车牌号：鄂K LY336    司  机：张谷成  13114410767
	二组（2号车）
	（荆州市、荆门市、鄂州市、孝感市、黄冈市、咸宁市）
	乘车人员：高  雄、陆昌盛、向  阳、程  鹏、易艳春、周  伟
	夏文波、周建平、郭立山、周家日、王洪君、缪小勇
	吴正悝、朱程晨、刘  冰、汪胜祥、黄炜炜、赵  辉
	朱晓东、耿  超、贾继明、占银安、陈  霖、郭  轶
	胡  武、郑春珍、邢  渊、甘传贵、李  星、杨  俊
	负责人：程  思        联络员：冷文强  13995886548
	车牌号：鄂K LY606    司  机：黄望泉  15337320623
	三组（3号车）
	（随州市、恩施州、仙桃市、天门市、潜江市、神农架林区）
	乘车人员：纪春光、马啸骋、程万清、孙  伟、宋理兵、周  虎
	刘守锟、刘绍辉、韦金华、王  芳、田德旭、徐业祥
	杨  萌、陈亚波、费文勇、王  旭、王  珏、李文华
	周召召、徐君睿、曹玉献、吴双全、张  涛、田耘稷
	负责人：徐  伟        联络员：杨  飞  13733438855
	车牌号：鄂K 0012A    司  机：黄智国  13507298886
	请各单位严格按照分配车号按时乘车，随行人员也可到本单位对应车号乘车参观。
	注 意 事 项
	住宿人员请于培训结束当天14:00前退房。